
  

          Příloha č. 1 
 
Tabulka č. 1: Soupis vyřazovaných nemovitostí – demolice mostů souvisejících 
s výstavbou nových mostních objektů 
 

Název akce 
Pořizovací cena        

v Kč 
Zůstatková cena ke dni 

vyřazení 
v Kč 

Termín demolice 
/předpoklad 

Most ev. č. 10575-3 přes potok Čertík 
v Hrdějovicích, oblast CB 

97 012,00 72 196,00 4/23 

Most ev. č. 14322-2 přes přepad Dubenského 
rybníka, oblast CB 

1 733 227,00 1 290 757,00 5/23 

Most ev. č. 14712-1 přes stoku před obcí 
Sedlíkovíce, oblast CB 

33 694,00 24 946,00 5/23 

Most ev. č. 603-097 přes vodoteč za obcí 
Chotýčany, oblast CB 

41 224,00 30 598,00 6/23 

Most ev. č. 15913-1 v Hořicích na Šumavě, 
oblast CK 

103 578,00 90 942,00 5/23 

Most ev. č. 128-018 v Lodhéřov,  
oblast JH 

39 334,00 29 275,00 5/23 

Most ev. č. 40810-3 Dančovice,  
oblast JH 

99 715,00 74 120,00 6/23 

Most ev. č. 10539-1 přes Milevský potok 
před obcí Zbislav, oblast PI 

103 997,84 77 316,84 5/23 

Most ev. č. 144-015 u Vlachova Březí,  
oblast PT 

45 695,00 33 887,00 6/23 

Most ev. č. 1474-1 přes potok před obcí 
Záhoří, oblast TA 

45 268,00 33 532,00 6/23 

Most ev. č. 13518-4 přes meliorační stoku 
Mažice, oblast TA 

61 239,00 45 511,00 5/23 

Most ev. č. 1231-4 přes stoku v obci Makov, 
oblast TA 

82 553,00 61 459,00 5/23 

Celkem Kč (v pořizovacích cenách)  2 486 536,84     
 
 
Tabulka č. 2: Soupis vyřazovaných nemovitostí – demolice nemovitého majetku 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje na základě havarijního stavu  
(objekt bývalého kulového mlýna bývalé cihelny ve Dvorcích) 
 

Název akce 

 
Pořizovací cena 

k 1. 11. 1978 
v Kč 

 
Zůstatková cena  

k 31. 3. 2023 
v Kč 

Termín demolice 
/předpoklad 

Objekt bývalého kulovaného mlýna bývalé 
cihelny ve Dvorcích, nyní užívaný jako garáž 
a dílna, na LV č. 211, na pozemku p. č. st. 83 
evidovaný na kartě majetku č. 10700060  
pod inventárním č. 1812000029. 
(zařazení do majetku k 1. 11. 1978) 

10 000,00 967,00 12/23 

Celkem Kč (v pořizovacích cenách)  10 000,00     
 


